
Lucrari reparatii tamplarie si inlocuire sticla si panel

I.D.: 75178418

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.490,00 RON - 21.490,00 RON

Descriere: SCHIMBAT BALAMALE USA PVC ; 30 BUC X 120 LEI = 3600 LEI - SCHIMBAT BALAMALE USA ALUMINIU; 25 BUC X 130 LEI= 3250 LEI - INLOCUIRE STICLA TERMOPAN 12 MP X 380 LEI =4560 LEI - INLOCUIRE PANEL PVC ALB; 8 BUC X 180 LEI = 1440 LEI - SCHIMBAT FERINERIE FEREASTRA; 10 BUC X 240 LEI = 2400 LEI - INLOCUIRE CERCEVEA USA PVC ALB 5 BUC X 600 LEI = 3000 LEI - INLOCUIRE TOC USA PVC ALB ; 6 BUC X 300 LEI= 1800 LEI TOTAL = 21.490 LEI
